Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2013 (redditi 2012)

Comune : SORESINA

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Paginaldi 4

(CR)

Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito imponibile

Imposta netta

Frequenza

Ammontare

Frequenza

SORESINA

6.639

6.507

127.212.026

5.300

Ammontare
24.229.460

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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Comune : SORESINA

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Pagina2di 4

(CR)

Reddito complessivo minore o uguale a zero

Reddito complessivo da 0 a 10000 euro

. . Reddito complessivo da 1000

Denominazione Comune €uro ! P v 0. 15000 euro
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

SORESINA 25 -195.085 1.720 9.046.742 995 12.582.269

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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Comune : SORESINA

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF
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(CR)

Denominazione Comune

Reddito complessivo da 15000 a 26000 euro

Reddito complessivo da 26000 a 55000 euro

Reddito complessivo da 55000 a 75000 euro
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare
SORESINA 2.448 48.914.419 1.162 40.230.943 127 8.095.382

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(CR)

Denominazione Comune

Reddito complessivo da 75000 a 120000 euro

Reddito complessivo oltre 120000 euro

Frequenza

Ammontare

Frequenza Ammontare

SORESINA

72

6.539.477

32

6.823.934

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




